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Rapport til RSK - møde april 2025 
 
Hej Fæller 
 
Traditionen tro, får I en kort intro til selve rapporten fra RD/RDS - udvalget. 
 
Siden RSK – mødet i november har vi, som I ved, deltaget til Vinter EDM på Malta fra 20 - 23 februar, 
som var virkelig velorganiseret af det lokale fællesskab. Der var kræset om os EDM - deltagere med 
forskellige udflugter, aktiviteter, fællesspisning på restaurant, aften sejltur rundt i nærområdet af Sliema, 
samt en sejltur til en nærliggende lille Ø med besøg på et behandlingssted, som bruger NAs program I 
deres behandlings koncept. I forlængelse heraf var der arrangeret et HI møde med beboere på stedet, 
hvilket var en kæmper oplevelse. Det var tydeligt, at beboerne havde lavet Trin arbejde, for de var I 
bedring og var meget klarsynede – det var Frederik og jeg i hvert fald meget enige om!  
Der blev desuden også holdt et NA – møde på Hotellet hvor vi boede, hvor EDM også blev afholdt. 
 
I weekenden efter vi kom hjem fra EDM på Malta, var der WSC Interim Online møde, hvor vi tog stilling 
til 12 proces orienterede Motions i CAR 2026. Vi har vedlagt et referat separat for WSC Interim møde 
med afstemningsresultater, hvor vi har oversat Motions fra engelsk til dansk, samt lidt oversat tekst, som I 
vil opdage. 
 
Herudover har vi deltaget til Online Community – Dialoque møder hver anden måned, som tilfældet har 
været gennem de sidste år, samt et enkelt Conference Participants møde umiddelbart inden selv WSC 
Interim mødet, hvor vi blev instrueret i at bruge afstemningsværktøj og om Interim mødet i det hele taget.  
 
Vi har indgået ”samarbejde” med RD/RDS fra Israel som vil fremlægge deres Motion fra WSC 2023 som 
blev nedstemt. Det samme har RD/RDS fra Holland, vi er CO – Makers, så vi arbejder sammen om at 
lave en Motion til WSC 2026 om mulighed for selv at printe NA Litteratur i nødsituationer uden at bryde 
FIPT. Vi har allerede på et online møde udarbejdet udkast på et forslag ”Motion” til godkendelse af os, 
samt de ovenstående regioner. 
Udkast kan I se herunder:  
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Frederik og jeg tager til ESLD i Berlin i weekenden d.25 – 27. april 2025, hvilket vi glæder os til. 

Vi takker for tilliden og muligheden for at lave service som RD/RDS. 

 
I kærlig service  
Frederik og Berit. 
 
 
 
 
 


